servire declarat. Et m hujus rei testimonium, vobis

presentes litteras transmitto sigillo meo munitas. Actum

anno Domini MOducentesimo tricesimo octavo, mense

decembri. H

Sceau d'Ade, dame de Hans, fille de Henri IV, comte de

Grandpré, veuve de Raoul III de Nes!o, comte de Soissons;cire

verte, sur double queue; fragment non décrit. Une figure de

femmedebout. Pas de contre-sceau.
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27S5 Constantinople. 1238. Décembre.

Zz'M~r~BMM~Ma/MMMKperM~0?MSM<<BNicolao Qui-
r/KO M~ accepto ~~MorM pretio, sacrosanctam

spineam coronam restituat.

(J. 155. Sainte-Chapellede Paris,n°2. Déficit.)

Nos Nariotus de Thociaco, bajulus imperii Ro-

manie, G. de Merreio conestabulus, Vuillanus de

AIneto marescaUus, G. de Struen, Milo Tirellus,

consiliarii, ceterique barones predicti imperii, di-

lecto suo nobili viro Nicolao Corino, salutem et sin-

çeram dilectionem. Dilectioui vestre notificamus

quod nos dilectos nostros fratremAndream, fratrem

Jacobum, de ordine fratrumPredicatorum. et domi-

num Nicolaum de Sorello, militem, latores presen-

cium, pro sacrosancta spinea corona Domini re-

dimcnda, que vobis vel heredibus vestris, vel

aliquibusvis pro [certa] quantitate peccunie, prout
in instrumento publique super hoc confëcto conti-

netur, est obligata, nostros proprios nuncios ad vos,
vel ad illos qui pro vobis dictam sanctam coronam

detinuerunt, destinamus, vos rogantes attencius ut

ipsam sanctam coronam eisdem nunciis nostris,

prefato debito persoluto, dari et deliberari sine con-

dicione aliqua faciatis. Et si vero ipsorum trium

nunciorum unus quoquo modo defecerit, duobus

ipsorum jam dictam coronam nichilominus vos red-

datis. Et si ipsorum duorum nunciorum alter quo-

quo modo interesse non potuerit, uni soli, remoto

dubitacionis ostaculo, prebeatis. Et si ipsi tres quo-

quo modo defuerint, eorum nuncio vel nunciis,

presentes litteras offerenti vel offerentibus, sepe-
dictam coronam, omni occasione remota, conceda-

tis. Datum Constantinopoli, anno Domini mil-

lesimo cc° xxx" vm°, mense decembris.

L'original de cette pièce est perdu depuis longtemps, mais nous

en avons retrouvé le texte dans le registre des ?~-a;Mert~<a, coté au-

trefois JJ. J. et maintenant JJ. F., où elle est transcrite fol. 37 r°.

27S4 1238. Décembre.

(J. 205. Champagne, XIII, n° 19. Original.)

Johannes de Barris, miles, notum facit se in augmentum

feodi, quod a Theobaldo Navarrœ rege, Campanlae et

Br!œ comite palatino, tenet, omne quod habebat in allo-